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11

Detalle de archivo Cargado
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SICOGEN |

Sistema de Contabilidad General de la Nacién

BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS - NOVIEMBRE 2025

12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12

Entidad Matriz

00128701

Cédigo de
Cuenta
011101
011102
011108

011403
011405
011406
011409
011503

011505
011506
011508
011512

011513
011601
012101
012106
014101
014102
014104
014105
014106
014107
014108
014109

014112
014114

Moneda

Rut Responsable

016964260

0000000289689151
0000000322735819
0000000000111260

0000000000183300
0000000002371670
0000000000006984
0000000000070509
0000000018676089

0000000000083118
0000000008911025
0000000120763395
0000000000000000

0000000176056976
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000289689151
0000000194906717
0000000000652183

0000000000613600
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000018676089

0000000000083118
0000000008911025
0000000120763395
0000000000000000

0000000176056976
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

Digito Verificador

Saldo Deudor

0000000000033000
0000003166503015
0000000000111260

0000000000639595
0000000024138646
0000000000365560
0000000000070509
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000007641891

0000000000000000
0000000000000000
0000000000047068
0000000022516188
0000001298776446
0000000295533291
0000000001554136
0000000224890747
0000000043502423
0000000011438685
0000000099404724
0000000008316974

0000000010674000
0000000000882000

Cantidad de
Registros

000000101

Saldo Acreedor

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000452582
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

Total Débitos Total Créditos

0000001354618889

Denominacién Cuenta

CAJA
BANCO ESTADO

FONDOS POR ENTERAR AL FONDO COMUN
MUNICIPAL

ANTICIPOS A RENDIR CUENTAS
APLICACION DE FONDOS EN ADMINISTRACION
ANTICIPOS PREVISIONALES
TARJETAS DE CREDITO

TRIBUTOS SOBRE USO DE BIENES Y
REALIZACION DE ACTI

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
RENTAS DE LA PROPIEDAD
OTROS INGRESOS CORRIENTES

CUAENTAS POR COBRAR RECUPERACION DE
PRESTAMOS

C X C TRANSF. PARA GASTOS DE CAPITAL
DOCUMENTOS PROTESTADOS
DEUDORES
DEUDORES POR RENDICION DE CUENTA
EDIFICACIONES
MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA PRODUCCION
MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
VEHICULOS
MUEBLES Y ENSERES
HERRAMIENTAS
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS

EQUIPOS DE COMUNICACIONES PARA REDES
INFORMATICAS

OTRAS MAQUINAS Y EQUIPOS
ESTRUCTURAS MOVILES
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014201
014603

014901
014902

014904

014905
014906

014907
014908
014909

014912

014918

015101
015102
016102
021404
021405
021407
021409
021410
021411
021412
021413
021414

021521
021522
021524
021526
021531
021601
022102
022107

022108

022111

022603
031101
031102
043201
043202
043303
043309
044103

044203

046101

046102
046103
046104
053101
053102

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000026395875
0000000000000000
0000000002300000
0000000000000000
0000000000228859
0000000014337139
0000000006207761
0000000002780078
0000000000000000
0000000000000000

0000000095296626
0000000037172719
0000000004169663
0000000025000000
0000000026395875
0000000000000000
0000000000000000
0000000000652183

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000047302916
0000000010659595

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000228859
0000000010703385
0000000004551499
0000000003221416
0000000000000000
0000000000000000

0000000097539150
0000000035968358
0000000010316565
0000000025000000
0000000026395875
0000000000000000
0000000000000000
0000000000154551

0000000000000000

0000000026395875

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000018428807
0000000000092731
0000000006342235
0000000002568790
0000000149744219

0000000000000000

0000000005633950

0000000000005501
0000000115123944
0000000000000000
0000000000039703
0000000000009896

0000000591143323
0000000002140250

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000018137860
0000000013645710
0000004167705503
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000688011170
0000000120057991

0000000000000000
0000000000000000

0000000227880948
0000000231974646

0000000000954167

0000000106445476
0000000015988137

0000000010657919
0000000046127776
0000000003908944

0000000001673317

0000000000220482

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000033539483
0000000119691138
0000000000000151
0000000033549435
0000000010257274
0000000004726861
0000000003221416
0000000000562933
0000000039463757

0000000004881582
0000000005389494
0000000006582752
0000000000000000
0000000000000000
0000000003055418
0000000000183371
0000000000357963

0000000000025395

0000000553513565

0000000011892585
0000002081220314
0000005596919610
0000000247626755
0000000010668744
0000000058622052
0000000027030280
0000000499534464

0000000007674553

0000000014403764

0000000000721058
0000001741614072
0000000000025489
0000000000000000
0000000000000000

TERRENOS
PIEZAS, OBRAS HISTORICAS, ARQUEOLOGICAS,
O DE COLE

DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICACIONES

DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQY EQUIP
PARA LA PROD

DEPRECIACION AC. DE MAQUINAS Y EQUIPOS DE
OFICINA

DEPRECIACION ACUMULADA DE VEHICULOS

DEPRECIACION ACUMULADA DE MUEBLES Y
ENSERES

DEPRECIACION ACUMULDA DE HERRAMIENTAS
DEP.ACUM EQUIP COMP Y PERIFERICOS

DEP. ACUM EQUIP DE COMUNIC PARA REDES
INFORMATICAS

DEPRECIACION ACUMULADA DE OTRAS
MAQUINAS Y EQUIPOS

DEPRECIACION ACUMULADA DE ESTRUCTURAS
MOVILES

PROGRAMAS Y LICENCIAS COMPUTACIONALES
SISTEMAS DE INFORMACION
PROYECTOS
GARANTIAS RECIBIDAS
ADMINISTRACION DE FONDOS
RECAUDACION SISTEMA FINANCIERO
OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS
RETENCIONES PREVISIONALES
RETENCIONES TRIBUTARIAS
RETENCIONES VOLUNTARIAS
RETENCIONES JUDICIALES Y SIMILARES

RECAUDACION DE TERCEROS PENDIENTE DE
APLICACION

GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
OTROS GASTOS CORRIENTES
INICIATIVAS DE INVERSION
DOCUMENTOS CADUCADOS
FONDO DE TERCEROS

OBLIGACIONES POR APORTE AL FONDO COMUN
MUNICIPAL

OBLIGACIONES CON REGISTRO DE MULTAS DE
TRANSITO

ACREEDORES POR TRANSFERENCIAS
REINTEGRABLES

PROVISION POR DESAHUCIO A CORTO PLAZO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADOS ACUMULADOS

PATENTES Y TAZAS POR DERECHOS
PERMISOS Y LICENCIAS
INTERESES
OTRAS RENTA DE LA PROPIEDAD
TRANS. CORRIENTES DE OTRS ENTIDADES
PUBLICAS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE OTRAS
ENTIDADES PUBLI

RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR
LICENCIAS MEDICAS

MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIPAL
OTROS INGRESOS
PERSONAL DE PLANTA
PERSONAL A CONTRATA
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053103
053104
053201
053202
053203
053204
053205
053206
053207
053208
053209
053210
053211
053212

053214
054101

054103

056101
056102

092101
092102

092103

092104

092301

092302

0000000008448040
0000000031179871
0000000002265480
0000000000000000
0000000000214260
0000000000346741
0000000001708552
0000000000992320
0000000000105000
0000000025110908
0000000004655755
0000000000022043
0000000000771432
0000000000268000

0000000000000000
0000000011051902

0000000000000000

0000000000000000
0000000025000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000003920000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000001673
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000492133
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000001387520

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000003920000

0000000000000000

0000000000000000

0000000088357123
0000000316848868
0000000006803346
0000000004348738
0000000027292748
0000000030237453
0000000017174898
0000000021202566
0000000002384131
0000000178426656
0000000062759303
0000000029931924
0000000012018001
0000000071731500

0000000000319179
0000000034084089

0000000011550588

0000000004887046
0000000025000000

0000000020485000
0000000000000000

0000000209568427

0000000000000000

0000000298570641

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000020485000

0000000000000000

0000000209568427

0000000000000000

0000000298570641

OTRAS REMUNERACIONES
OTROS GASTOS EN PERSONAL
ALIMENTOS Y BEBIDAS
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MATERIALES DE USO O CONSUMO
SERVICIOS BASICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
PUBLICIDAD Y DIFUSION
SERVICIOS GENERALES
ARRIENDOS
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

GASTOS EN BIENES MUEBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS
ENTIDADES PUBLIC

DEVOLUCIONES

COMPENSACION POR DANOS A TERCEROS Y/O A
LA PROPIEDAD

DEBE GARANTIAS SERIEDAD DE LA OFERTA

HEBER RESPONSABILIDAD POR GARANTIAS
RECIBIDAS DE L

DEBE GARANTIAS RECIBIDAS FIEL
CUMPLIMIENTO DEL CON

HABER RESPONSABILIDAD POR GARANTIAS
RECIBIDAS FIEL

DEBE GARANTIAS RECIBIDAS POR CONTRATOS
DE LA CONST

HABER RESPONSABILIDAD POR GARANTIAS
RECIBIDAS CONT



